
Bayern Pokal - GAULIGA 2023

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen D

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 236,15 236,15

2 TSV Harburg I 230,80 230,80

3 TSV Buttenwiesen II 221,95 221,95

4 KTV Ries 214,40 214,40

5 TSV Harburg II 214,00 214,00

6 TSV Bäumenheim 210,80 210,80

7 SpVgg Deiningen 210,05 210,05

8 SV Nordheim 208,40 208,40

9 TSV Monheim 208,15 208,15

10 TV Lauingen 206,50 206,50

11 TSV Wertingen I 200,65 200,65

12 TSV Harburg III 200,30 200,30

13 TSV Wittislingen 200,00 200,00

14 SpVgg Löpsingen 197,25 197,25

15 TSV Wertingen II 195,70 195,70

16 TV Dillingen 192,15 192,15

17 TSV Buttenwiesen III 151,80 151,80
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen D

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 236,15 TSV Buttenwiesen I Mayr Lena Balken14,45 Boden15,80 Sprung14,70 St.-bar15,10 60,05 1

1 TSV Buttenwiesen I Sauter Maja Balken14,70 Boden15,90 Sprung14,30 St.-bar13,20 58,10 6

1 TSV Buttenwiesen I Walter Emelie Balken15,10 Boden16,45 Sprung13,00 St.-bar13,40 57,95 7

1 TSV Buttenwiesen I Senger Luisa Balken14,10 Boden14,95 Sprung13,70 St.-bar14,35 57,10 8

1 TSV Buttenwiesen I Klauser Marie Balken14,40 Boden15,70 Sprung14,00 St.-bar14,10 58,20 5

2 230,80 TSV Harburg I Münzing Leni Sprung13,80 St.-bar14,50 Balken13,25 Boden12,50 54,05 17

2 TSV Harburg I Schneider Anna Sprung14,40 St.-bar14,15 Balken12,50 Boden11,90 52,95 28

2 TSV Harburg I Lang Anastasia Sprung14,90 St.-bar15,05 Balken13,25 Boden15,50 58,70 3

2 TSV Harburg I Schmidbaur Nele Sprung14,00 St.-bar14,80 Balken14,40 Boden15,75 58,95 2

2 TSV Harburg I Mühleidner Lotta Sprung15,80 St.-bar14,25 Balken12,40 Boden15,95 58,40 4

3 221,95 TSV Buttenwiesen II Müller Mia Balken12,70 Boden14,20 Sprung13,40 St.-bar14,45 54,75 13

3 TSV Buttenwiesen II Langenmoser Lisa Balken14,40 Boden14,50 Sprung13,30 St.-bar14,35 56,55 9

3 TSV Buttenwiesen II Scherer Hannah Balken13,60 Boden13,00 Sprung13,15 St.-bar13,70 53,45 23

3 TSV Buttenwiesen II Eckl Emilia Balken13,30 Boden14,40 Sprung12,85 St.-bar13,05 53,60 20

3 TSV Buttenwiesen II Reiser Malia Balken13,50 Boden15,10 Sprung12,90 St.-bar13,70 55,20 11

4 214,40 KTV Ries Rieß Annabella St.-bar11,55 Balken11,60 Boden14,70 Sprung12,50 50,35 48

4 KTV Ries Düll Charlotte St.-bar12,50 Balken12,95 Boden14,90 Sprung13,90 54,25 16

4 KTV Ries Amerdinger Emma St.-bar12,05 Balken13,10 Boden15,20 Sprung12,45 52,80 29

4 KTV Ries Hellenbock Julie St.-bar13,50 Balken12,10 Boden14,70 Sprung12,70 53,00 27

4 KTV Ries Scherb Madlen St.-bar13,00 Balken13,00 Boden14,30 Sprung12,25 52,55 31

4 KTV Ries Kronthaler Nele St.-bar11,65 Balken12,40 Boden15,20 Sprung12,80 52,05 33

5 214,00 TSV Harburg II Eggenmüller Vanessa Sprung12,45 St.-bar12,45 Balken13,70 Boden12,20 50,80 44

5 TSV Harburg II Rieß Emelie Sprung13,40 St.-bar Balken10,90 Boden13,50 37,80 88

5 TSV Harburg II Lichner Marlene Sprung13,00 St.-bar13,00 Balken11,95 Boden12,10 50,05 51

5 TSV Harburg II Christ Amelie Sprung12,80 St.-bar14,60 Balken12,70 Boden14,40 54,50 14

5 TSV Harburg II Künast Lenja Sprung14,35 St.-bar14,75 Balken13,10 Boden14,10 56,30 10

6 210,80 TSV Bäumenheim Hauser Elena Sprung12,70 St.-bar13,20 Balken12,60 Boden13,40 51,90 34
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6 TSV Bäumenheim Riedelsheimer Julia Sprung12,20 St.-bar12,60 Balken12,40 Boden12,80 50,00 52

6 TSV Bäumenheim Kopp Maya Sprung12,60 St.-bar13,00 Balken13,50 Boden14,15 53,25 24

6 TSV Bäumenheim Saleh Rabiha Sprung13,10 St.-bar12,70 Balken12,50 Boden14,95 53,25 24

6 TSV Bäumenheim Rival Clara Sprung13,40 St.-bar13,30 Balken11,20 Boden13,30 51,20 42

7 210,05 SpVgg Deiningen Hertle Jule Boden13,30 Sprung12,40 St.-bar11,30 Balken12,05 49,05 59

7 SpVgg Deiningen Schichl Lara Boden13,80 Sprung13,10 St.-bar12,00 Balken11,75 50,65 46

7 SpVgg Deiningen Feldmeier Merrle Boden13,85 Sprung14,20 St.-bar13,35 Balken12,30 53,70 19

7 SpVgg Deiningen Jauch Ida Boden13,00 Sprung12,85 St.-bar12,05 Balken12,20 50,10 50

7 SpVgg Deiningen Bauer Jule Boden13,65 Sprung13,30 St.-bar14,70 Balken13,35 55,00 12

8 208,40 SV Nordheim Liedl Sophia St.-bar13,10 Balken12,40 Boden12,65 Sprung13,30 51,45 39

8 SV Nordheim Noack Lara St.-bar12,10 Balken12,15 Boden12,70 Sprung14,30 51,25 41

8 SV Nordheim Schäferling Emma St.-bar13,90 Balken10,95 Boden12,20 Sprung12,80 49,85 54

8 SV Nordheim Straß Liliana St.-bar11,85 Balken12,40 Boden11,90 Sprung12,20 48,35 65

8 SV Nordheim Herzog Helena St.-bar13,20 Balken13,70 Boden13,50 Sprung14,00 54,40 15

8 SV Nordheim Mayer Veronika St.-bar10,80 Balken11,40 Boden11,55 Sprung11,70 45,45 83

9 208,15 TSV Monheim Munninger Zoe St.-bar11,25 Balken11,45 Boden13,35 Sprung12,20 48,25 67

9 TSV Monheim Hornik Romy St.-bar12,85 Balken11,50 Boden13,25 Sprung13,30 50,90 43

9 TSV Monheim Grof Lilly St.-bar13,20 Balken13,30 Boden14,50 Sprung12,90 53,90 18

9 TSV Monheim Kristen Charlotte St.-bar13,95 Balken12,15 Boden13,90 Sprung13,50 53,50 21

9 TSV Monheim Haller Emilia St.-bar11,25 Balken11,50 Boden12,40 Sprung12,80 47,95 72

9 TSV Monheim Haller Marie St.-bar10,70 Balken11,65 Boden14,05 Sprung0,00 36,40 89

10 206,50 TV Lauingen Schreiber Milena Boden14,00 Sprung12,80 St.-bar11,70 Balken12,30 50,80 44

10 TV Lauingen Müller Marina Boden13,80 Sprung13,10 St.-bar13,20 Balken12,50 52,60 30

10 TV Lauingen Bender Alina Boden12,70 Sprung12,45 St.-bar11,60 Balken12,10 48,85 62

10 TV Lauingen Prinz Charlotte Boden13,20 Sprung13,00 St.-bar10,55 Balken11,40 48,15 69

10 TV Lauingen Polten Laura Boden13,70 Sprung12,60 St.-bar12,70 Balken12,70 51,70 36

10 TV Lauingen Oswald Jule Boden13,90 Sprung12,25 St.-bar12,40 Balken11,10 49,65 56

11 200,65 TSV Wertingen I Gollmann Amelie Boden12,80 Sprung12,00 St.-bar11,50 Balken11,10 47,40 76

11 TSV Wertingen I Behringer Anja Boden12,50 Sprung11,95 St.-bar13,20 Balken11,95 49,60 57

11 TSV Wertingen I Heinz Noemie Boden14,50 Sprung12,20 St.-bar11,90 Balken11,75 50,35 48

11 TSV Wertingen I Mareth Valentina Boden14,10 Sprung11,90 St.-bar12,70 Balken11,70 50,40 47

11 TSV Wertingen I Tschöp Viola Boden13,75 Sprung12,25 St.-bar12,05 Balken11,40 49,45 58

11 TSV Wertingen I Mayer Ida Boden12,00 Sprung11,65 St.-bar10,30 Balken11,85 45,80 81
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11 TSV Wertingen I a.K.  Reuter Stefanie Boden11,00 Sprung12,50 St.-bar9,80 Balken9,75

12 200,30 TSV Harburg III Fackler Sofie Sprung11,70 St.-bar12,50 Balken10,70 Boden13,20 48,10 70

12 TSV Harburg III Gratschow Emily Sprung11,90 St.-bar11,65 Balken12,20 Boden13,30 49,05 59

12 TSV Harburg III Maiwald Isabella Sprung12,10 St.-bar11,75 Balken13,05 Boden13,00 49,90 53

12 TSV Harburg III Wagenknecht Louisa Sprung12,25 St.-bar12,75 Balken12,10 Boden14,50 51,60 37

12 TSV Harburg III Wattenbach Emily Sprung12,30 St.-bar12,20 Balken11,20 Boden12,50 48,20 68

13 200,00 TSV Wittislingen Seitz Nele Balken11,60 Boden11,70 Sprung12,45 St.-bar10,45 46,20 79

13 TSV Wittislingen Ott Alina Balken9,70 Boden11,60 Sprung11,70 St.-bar10,20 43,20 86

13 TSV Wittislingen Lo Monaco Aurora Balken10,70 Boden10,10 Sprung12,90 St.-bar12,35 46,05 80

13 TSV Wittislingen Stiefel Anna Balken12,00 Boden14,10 Sprung13,50 St.-bar12,00 51,60 37

13 TSV Wittislingen Wörner Lena Balken14,20 Boden13,80 Sprung13,30 St.-bar11,05 52,35 32

13 TSV Wittislingen Matthes Lea Balken11,90 Boden12,20 Sprung12,40 St.-bar10,95 47,45 75

13 TSV Wittislingen a.K.  O´Driscoll Sophia Balken9,55 Boden11,15 Sprung12,00 St.-bar9,60

14 197,25 SpVgg Löpsingen Gandenheimer Emma Balken8,05 Boden12,00 Sprung11,70 St.-bar10,70 42,45 87

14 SpVgg Löpsingen Starz Helena Balken11,25 Boden13,15 Sprung12,30 St.-bar13,05 49,75 55

14 SpVgg Löpsingen Meyer Ida Balken12,15 Boden13,80 Sprung12,40 St.-bar13,50 51,85 35

14 SpVgg Löpsingen Bernhardt Lia Balken12,10 Boden14,50 Sprung13,50 St.-bar13,10 53,20 26

15 195,70 TSV Wertingen II Laslo Linda Boden13,40 Sprung12,30 St.-bar12,15 Balken10,95 48,80 63

15 TSV Wertingen II Rausch Amelie Boden12,70 Sprung12,30 St.-bar11,35 Balken11,25 47,60 74

15 TSV Wertingen II Keiß Alexa Boden12,20 Sprung12,10 St.-bar12,35 Balken11,75 48,40 64

15 TSV Wertingen II Kartes Mia Boden13,20 Sprung12,60 St.-bar10,50 Balken12,00 48,30 66

15 TSV Wertingen II Sgueglia Lara Boden13,25 Sprung10,60 St.-bar11,25 Balken11,75 46,85 78

15 TSV Wertingen II Neubauer Marlene Boden12,60 Sprung11,65 St.-bar9,95 Balken11,20 45,40 84

16 192,15 TV Dillingen Manschin Ruth Chanel St.-bar12,10 Balken11,90 Boden12,00 Sprung11,90 47,90 73

16 TV Dillingen Rößle Greta St.-bar12,45 Balken11,45 Boden12,00 Sprung12,10 48,00 71

16 TV Dillingen Manchin Stella St.-bar10,45 Balken11,20 Boden11,40 Sprung11,60 44,65 85

16 TV Dillingen Herreiner Melina St.-bar11,95 Balken11,15 Boden12,70 Sprung13,10 48,90 61

16 TV Dillingen Rebel Marie St.-bar12,95 Balken10,40 Boden10,40 Sprung11,80 45,55 82

17 151,80 TSV Buttenwiesen III Büchele Laura Balken11,80 Boden14,50 Sprung12,55 St.-bar12,45 51,30 40

17 TSV Buttenwiesen III Zwetzich Mia Balken13,95 Boden15,00 Sprung12,10 St.-bar12,45 53,50 21

17 TSV Buttenwiesen III Strobel Lea Balken8,90 Boden13,60 Sprung13,40 St.-bar11,10 47,00 77
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Mayr Lena TSV Buttenwiesen I 60,05 60,05

2 Schmidbaur Nele TSV Harburg I 58,95 58,95

3 Lang Anastasia TSV Harburg I 58,70 58,70

4 Mühleidner Lotta TSV Harburg I 58,40 58,40

5 Klauser Marie TSV Buttenwiesen I 58,20 58,20

6 Sauter Maja TSV Buttenwiesen I 58,10 58,10

7 Walter Emelie TSV Buttenwiesen I 57,95 57,95

8 Senger Luisa TSV Buttenwiesen I 57,10 57,10

9 Langenmoser Lisa TSV Buttenwiesen II 56,55 56,55

10 Künast Lenja TSV Harburg II 56,30 56,30

11 Reiser Malia TSV Buttenwiesen II 55,20 55,20

12 Bauer Jule SpVgg Deiningen 55,00 55,00

13 Müller Mia TSV Buttenwiesen II 54,75 54,75

14 Christ Amelie TSV Harburg II 54,50 54,50

15 Herzog Helena SV Nordheim 54,40 54,40

16 Düll Charlotte KTV Ries 54,25 54,25

17 Münzing Leni TSV Harburg I 54,05 54,05

18 Grof Lilly TSV Monheim 53,90 53,90

19 Feldmeier Merrle SpVgg Deiningen 53,70 53,70

20 Eckl Emilia TSV Buttenwiesen II 53,60 53,60

21 Kristen Charlotte TSV Monheim 53,50 53,50

21 Zwetzich Mia TSV Buttenwiesen III 53,50 53,50

23 Scherer Hannah TSV Buttenwiesen II 53,45 53,45

24 Kopp Maya TSV Bäumenheim 53,25 53,25

24 Saleh Rabiha TSV Bäumenheim 53,25 53,25

26 Bernhardt Lia SpVgg Löpsingen 53,20 53,20

27 Hellenbock Julie KTV Ries 53,00 53,00

28 Schneider Anna TSV Harburg I 52,95 52,95

29 Amerdinger Emma KTV Ries 52,80 52,80

30 Müller Marina TV Lauingen 52,60 52,60

31 Scherb Madlen KTV Ries 52,55 52,55

32 Wörner Lena TSV Wittislingen 52,35 52,35

33 Kronthaler Nele KTV Ries 52,05 52,05

34 Hauser Elena TSV Bäumenheim 51,90 51,90

35 Meyer Ida SpVgg Löpsingen 51,85 51,85

36 Polten Laura TV Lauingen 51,70 51,70

37 Stiefel Anna TSV Wittislingen 51,60 51,60

37 Wagenknecht Louisa TSV Harburg III 51,60 51,60

39 Liedl Sophia SV Nordheim 51,45 51,45

40 Büchele Laura TSV Buttenwiesen III 51,30 51,30

41 Noack Lara SV Nordheim 51,25 51,25

42 Rival Clara TSV Bäumenheim 51,20 51,20

43 Hornik Romy TSV Monheim 50,90 50,90

44 Schreiber Milena TV Lauingen 50,80 50,80

44 Eggenmüller Vanessa TSV Harburg II 50,80 50,80

46 Schichl Lara SpVgg Deiningen 50,65 50,65

47 Mareth Valentina TSV Wertingen I 50,40 50,40

48 Rieß Annabella KTV Ries 50,35 50,35

48 Heinz Noemie TSV Wertingen I 50,35 50,35

50 Jauch Ida SpVgg Deiningen 50,10 50,10

51 Lichner Marlene TSV Harburg II 50,05 50,05

52 Riedelsheimer Julia TSV Bäumenheim 50,00 50,00

53 Maiwald Isabella TSV Harburg III 49,90 49,90

54 Schäferling Emma SV Nordheim 49,85 49,85

55 Starz Helena SpVgg Löpsingen 49,75 49,75

56 Oswald Jule TV Lauingen 49,65 49,65

57 Behringer Anja TSV Wertingen I 49,60 49,60

58 Tschöp Viola TSV Wertingen I 49,45 49,45

59 Hertle Jule SpVgg Deiningen 49,05 49,05

59 Gratschow Emily TSV Harburg III 49,05 49,05

61 Herreiner Melina TV Dillingen 48,90 48,90

62 Bender Alina TV Lauingen 48,85 48,85

Schülerinnen D
Einzelwertung
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63 Laslo Linda TSV Wertingen II 48,80 48,80

64 Keiß Alexa TSV Wertingen II 48,40 48,40

65 Straß Liliana SV Nordheim 48,35 48,35

66 Kartes Mia TSV Wertingen II 48,30 48,30

67 Munninger Zoe TSV Monheim 48,25 48,25

68 Wattenbach Emily TSV Harburg III 48,20 48,20

69 Prinz Charlotte TV Lauingen 48,15 48,15

70 Fackler Sofie TSV Harburg III 48,10 48,10

71 Rößle Greta TV Dillingen 48,00 48,00

72 Haller Emilia TSV Monheim 47,95 47,95

73 Manschin Ruth Chanel TV Dillingen 47,90 47,90

74 Rausch Amelie TSV Wertingen II 47,60 47,60

75 Matthes Lea TSV Wittislingen 47,45 47,45

76 Gollmann Amelie TSV Wertingen I 47,40 47,40

77 Strobel Lea TSV Buttenwiesen III 47,00 47,00

78 Sgueglia Lara TSV Wertingen II 46,85 46,85

79 Seitz Nele TSV Wittislingen 46,20 46,20

80 Lo Monaco Aurora TSV Wittislingen 46,05 46,05

81 Mayer Ida TSV Wertingen I 45,80 45,80

82 Rebel Marie TV Dillingen 45,55 45,55

83 Mayer Veronika SV Nordheim 45,45 45,45

84 Neubauer Marlene TSV Wertingen II 45,40 45,40

85 Manchin Stella TV Dillingen 44,65 44,65

86 Ott Alina TSV Wittislingen 43,20 43,20

87 Gandenheimer Emma SpVgg Löpsingen 42,45 42,45

88 Rieß Emelie TSV Harburg II 37,80 37,80

89 Haller Marie TSV Monheim 36,40 36,40
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